PREFEITURADEGUARULHOS
SECRETARIADEEDUCAÇAO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DA EDUCAÇÃO
DIVISÃO TECNICA DE GESTÃO DE PARCERIAS

RELATÓRIO
(Lei Federal n' 13.019/2014, Art. 59 e Portaria n' 063/2021-SE, Art. 47)

DOCUMENTOS UTILIZADOS COMO SUBSÍDIO PARA ELABORAÇÃO DESTE RELATÓRIO

Registros de Ações Supervisoras efetuados nas visitas "ilz /oco" pelo(a) Supervisor(a) responsável pela unidade escolar, relatórios
quadrimestrais de execução do objeto, relatório de visita "ilz /oco" pela Comissão de Monitoramento, Avaliação e Fiscalização das
parcerias. Dados sobre matrículas do sistema GIER Os documentos de despesas são encaminhados diretamente a Divisão Técnica de

Planejamento e Controle de Repasses e Contas das Parcerias, através da plataforma eletrõnica de Prestação de Contas SICONVINHO.

RELATORIO

a) Matrículas Efetivas

b) Relatórios Mensais -- Levantamento de Dados (para acompanhamento)

Em dia: (x.) sim ( ) não

Observações:

c) Houve acompanhamento com registros de Ações Supervisoras do período

(X) sim ( )não

d) Certidões de Regularidade vigentes

(4,) sim ( ) não

Relatório de Monitorameltto 2' quadritnlestre/2023

Dbjetivõ do relatório Acompanhamento da execução da parceria -- 2' Quadrimestre/2023

/teor Repassado nQ período R$ 1.176.168,20

.gapemlsoru Esmo/ar
resto sáve/ o erüda

Simone Garbi Santana Molinari

Rala/ Hag 324

2S4 2Ó3 2Ó4 264   307 309

PREFEITURADEGUARULHOS
SECRETARIADEEDUCAÇAO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO DA EDUCAÇÃO
DIVISÃO TECNICA DE GESTÃO DE PARCERIAS

DECRETAR:A DE EDUCAÇÃO

e) Quadro de Recursos Humanos está de acordo com o Plano de Trabalho?

(.<.) sim ( ) não

í) Estão com a Prestação de Contas em dia?

Manifestação Gestor: 0 4 0111 7e?3

Diante do exposto, temos a informar que a execução

quadrimestre/2023 foi a contento (.O sim ( ) não.

da respectiva parceria no 2'

Guarulhos, em 0 4 0UT 2023

Gestora dos Termos de Colaboração

Guarulhos, em 05 /'')(1)/2023

Relatório de Monitoramento -- 2' quadrimestre/2023
2